
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské ligy dorostu 

Číslo: 4 ročník 2010-2011 

Ústí nad Orlicí 6. 12. 2010 zpracoval: Glac Petr  

VÝSLEDKY 4. TURNAJŮ 
 Ve čtvrtých turnajích bylo dosaženo řady slušných výkonů a víc 
než třetina startujících se dostala přes 400. Těmto výkonům vévodí 443 
Ládi Zívra a Dana Neumanna ve Smiřicích. Za pozornost stojí i výkon 
Ondry Lepky v Hylvátech 432 jako nejlepší žákovský výkon v tomto 
kole. V družstvech se přes 1200 dostaly Hořice A a Červený Kostelec ve 
Smiřicích a Náchod A a Rychnov v Hylvátech. 
 Známe již také 2/3 účastníků finálových turnajů. V tabulkách jsou 
tato družstva označena modrou a červenou barvou. Náchod A pokud se 
zúčastní posledního turnaj (a protože ho pořádá tak není důvod 
neúčasti) se stává vítězem skupiny C a tím také pořadatelem 2. 
finálového turnaje v neděli 27. února. Ze skupiny C jsou známi již 
všichni 3 postupující. Ve skupině B se o poslední volné místo v Jičíně 
utká domácí B družstvo a Smiřice. Nejzamotanější je situace ve skupině 
A kde o na dvě volná místa jsou tři kandidáti a ten zatím mimo postup 
poslední turnaj pořádá. 
 Tím jsem také zodpověděl dotaz jak se postupuje do finále a 
zároveň jsem se přesvědčil jak nemáte přehled o dokumentech 
k soutěžím. V příslušném dotazu se tvrdilo, že v rozpise je napsáno, že se 
hrají vzájemná utkání a z toho plyne, že dotyčný četl nějaký starý 
rozpis. V tom pro letošní sezonu je uveden turnajový způsob a i počet 
postupujících. Tam mně jenom vypadly bodové zisky pro finále, a proto 
je nyní zveřejňuji. Družstva z prvních míst ze skupin kromě práva 
pořadatelství finálového turnaje získávají pro tyto turnaje 3 body, 
z druhých míst budou mít připsány body 2 a ze třetích míst bod 1. 
Finálové turnaje se budou bodovat 10,8,7,…, 1 bod. 
 V tomto dotaze také bylo jak se pak postupuje dále. Opět stačilo 
vzít si do ruky rozpis ligový kde je to jasně stanoveno (dotaz byl 
z oddílu, který v ligových soutěžích startuje. Tak tedy z finálových 
turnajů postupují dvě družstva z každého kraje, a pokud se soutěž hraje 
hromadně pro dva kraje počet postupujícíh se sčítá, takže z naší soutěže 
budou do čtvrtfinále Mistrovství Česka postupovat první čtyři družstva 
dle umístění v konečné tabulce. A neoficiálně mně vychází, že 
Královéhradecký kraj by se podle počtu zúčastněných družstev měl vejít 
mezi kraje, které získají ještě jedno postupové místo a tak by mohlo 
postupovat družstev 5. Myslím, že toto se definitivně dozvím v sobotu na 
VR ČKA. Snad i pořadatelství čtvrtfinálových turnajů se tam dozvím.   



KK Zálabák Smiřice doložil potvrzení o nemoci svých dorostenců, 
a proto nebudu přistupovat k dalšímu postihu v jejich případě. Stejně 
tak omluvena nemocí je neúčast družstva SKK Náchod B ve 4. turnaji. V 
případě družstva Hořice B po omluvě družstva dle SŘ přistupuji 
k disciplinárnímu trestu a tím je pokuta 300,- Kč s podmíněným 
odkladem do 31. 1. 2011. 

  
Skupina A v Jičíně 
1. SKK Jičín A   1175   5 bodů 
 Plaňanský Agaton 407, Bína Jan 383, Jirásko Zbyněk 385 
2. Spartak Rokytnice n.J.  1157   4 body 
 Mařas Jan 412, Janouch Petr 409, Kapras Karel 336 
3. SKK Vrchlabí   1098   3 body 
 Zajíc Michal 385, Graciasová Jitka 326, Glos Josef 387 
4. SKK Hořice B   1045   2 body 
 Mazura Martin 375, Černý Václav 265, Ruml Dominik 405 
5. TJ Uragán Milovice  1029   1 bod 
 Kostka Lukáš 337, Nosek Tomáš 342, Jaroš David 350 

 

Tabulka po 4. turnaji 
1. SKK Jičín A 18 1181,0 
2. SKK Vrchlabí 14 1146,5 
3. Spartak Rokytnice n.J. 12 1069,3 
4. TJ Uragán Milovice 11 1126,5 
5. SKK Hořice B 5 856,0 
 
Skupina B ve Smiřicích 
1. SKK Hořice A    1270   5 bodů 
 Ringel Jan 399, Palm Patrik 428, Zívr Ladislav 443  
2. TJ Červený Kostelec  1214   4 body 
 Bílý Michael 344, Neumann Daniel 443, Mrkos Ondřej 427 
3. KK Zálabák Smiřice  1130   3 body 
 Ivan Martin 405, Bláha Ondřej 303, Šmída Václav 422  
4. SKK Jičín B   1057   2 body 
 Dyntarová Michaela 317, Mlatečková Nikola 383, Danišová Martina 357  
 SKK Náchod B   nedostavili se – omluveni pro nemoc 

 

Tabulka po 4. turnaji 
1. SKK Hořice A 19 1287,5 
2. TJ Červený Kostelec 17 1265,3 
3. SKK Jičín B 10 1087,3 
4. KK Zálabák Smiřice 8 1111,7 
5. SKK Náchod B 3 915,7 
 



Skupina C v Hylvátech 
1. SKK Náchod A   1250   5 bodů 
 Divišová Michaela 429, Hofman Miloš 412, Trudič Pavel 409  
2. Start Rychnov n.Kn.  1205   4 body 
 Lepka Ondřej 432, Poloch Milan 351, Chmura Martin 422 
3. Jiskra Hylváty   1132   3 body 
 Vencl Jan 387, Řehák Karel 351, Stejskal Jakub 394  
4. Sokol Rybník   1097   2 body 
 Vejda Michal 377, Hůlka Dominik 388, Šafář Jiří 332 
5. SK Solnice    1006   1 bod 
 Vondráček Karel 358, Šulc Vladimír 305, Kumštová Andrea 343  

 

Tabulka po 4. turnaji 
1. SKK Náchod A 20 1184,0 
2. Start Rychnov n.Kn. 15 1141,3 
3. Jiskra Hylváty 13 1108,5 
4. Sokol Rybník 7 1037,5 
5. SK Solnice 5 934,2 

 

  Pořadí jednotlivců 
1. Neumann Daniel Č.Kostelec 460,50 4 
2. Zívr Ladislav Hořice A 444,75 4 
3. Mrkos Ondřej Č.Kostelec 440,25 4 
4. Palm Patrik Hořice A 429,67 3 
5. Plaňanský Agaton Jičín A 424,00 3 
6. Ivan Martin Smiřice 423,67 3 
7. Chmura Martin Rychnov 415,75 4 
8. Ringel Jan Hořice A 415,50 4 
9. Janouch Petr Rokytnice 410,00 4 
10. Trudič Pavel Náchod A 404,00 3 
11. Mazura Martin Hořice B 401,67 3 
12. Zajíc Michal Vrchlabí 399,33 3 
13. Šmída Václav Smiřice 397,67 3 
14. Trýzna Lukáš Vrchlabí 396,00 2 
15. Divišová Michaela Náchod A 393,25 4 
16. Bína Jan Jičín A 393,00 4 
17. Jirásko Zbyněk Jičín A 390,00 4 
18. Glos Josef Vrchlabí 388,75 4 
19. Hofman Miloš Náchod A 388,25 4 
20. Stejskal Jakub Hylváty 387,50 4 
21. Vencl Jan Hylváty 383,25 4 
22. Volf Jan Rokytnice 380,67 3 
23. Ruml Dominik Hořice B 380,50 4 
24. Lepka Ondřej Rychnov 379,50 4 
25. Nosek Tomáš Milovice 378,00 3 
26. Kostka Lukáš Milovice 377,50 4 
27. Jaroš David Milovice 375,00 4 
28. Vejda Michal Rybník 374,50 4 



30. Mlatečková Nikola Jičín B 370,33 3 
31. Bílý Michael Č.Kostelec 364,50 4 
32. Hartman Jaroslav Solnice 363,33 3 
33. Danišová Martina Jičín B 362,00 4 
34. Kapras Karel Rokytnice 361,00 3 
35. Graciasová Jitka Vrchlabí 357,50 2 
36. Kováčik Martin Náchod B 354,50 2 
37. Hůlka Dominik Rybník 349,00 2 
38. Poloch Milan Rychnov 346,00 4 
39. Tlustý Lukáš Solnice 346,00 2 
40. Dyntarová Michaela Jičín B 345,00 4 
41. Řehák Karel Hylváty 341,50 4 
42. Šafář Jiří Rybník 335,33 3 
43. Vondráček Karel Solnice 325,75 4 
44. Hofmanová Kristýna Náchod B 325,00 2 
45. Novotný Vojtěch Rybník 316,50 2 
46. Bláha Ondřej Solnice 316,00 2  
47. Dušková Petra Náchod B 311,50 2 
48. Čtvrtečková Denisa Náchod B 286,00 2  
   

Příští program: 

Neděle 30. ledna:  skupina A  v Milovicích 

  od 8:00 Milovice, Hořice B 

  od 10:15 Vrchlabí, Rokytnice, Jičín A 

 skupina B od 9:00 v Jičíně 

 skupina C od 9:00 v Náchodě 


